
AUDAX CLUB PARISIEN

RANDONNEURS FRANÇAIS 1921

RANDONNEURS EUROPEENS 1976

RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Route name : Homologation route # :

Organizing club name  :   Org. ACP code # :

Organizer name : League / State :

Organizer address : Distance 200    Km  

Date :

Starting point location : Starting hour :

PARTIAL TOTAL

Ref. # Coordin. (KM) (KM) OPEN CLOSE

MANRESA PC BONAVISTA Michelin  Manresa (c. urbà) 0 0 7:00 8:00

Vic, Muralles Carme i següents 1:400000 CENTRE URBÀ 2,1 2,1

Passeig de riu i av. Pirelli 574 Reg. CENTRE URBÀ 0,8 2,9

CAMÍ DE RAJADELL 1,3 4,2

Rajadell - Molins N-141g - lateral C-25 10,5 14,7

Aguilar de Segarra N-141b 7,4 22,1

Calaf N-141a 11,5 33,6

Conill N-141a 6,4 40

Sant Ramon 8,7 48,7

Tarroja de Segarra L-324 8,3 57

Concabella L-324 4,5 61,5

Les Pallargues L-304 3,3 64,8

Pol. Ind. i C-14 10 74,8 9:12 11:59

Claravalls C-14 10,1 84,9

Tàrrega C-14 6,6 91,5

Ciutadilla (exterior per C-14) C-14 9,7 101,2

Belltall C-14 8,3 109,5

T-233 2,7 112,2

Cruïlla TP-2311 8 120,2

Cabra del Camp TP-2311 6,9 127,1

5,9 133 10:55 15:52

El Pont d'Armentera C-37 7 140

Querol C-37 7,7 147,7

Esblada C-37 6,2 153,9

Santa Maria de Miralles C-37 7,8 161,7

Santa Margarida de Montbui C-37 12,6 174,3

Igualada (centre ciutatdir Òdena) C-37 i C-37z 2,2 176,5

Òdena C-37z 6,3 182,8

Sant Salvador de Guardiola C-37z 16,5 199,3

Manresa (entrada per RENFE i pont de la Reforma) Manresa (c. urbà) 7,2 206,5

Manresa (c. urbà) 0,1 206,6

Manresa (c. urbà) 0,5 207,1

Av. Bertran i Serra - carrer St. Joan d'en Coll Manresa (c. urbà) 0,4 207,5

C. St. Joan d'en Coll - Barri Font dels Capellans Manresa (c. urbà) 0,4 207,9

Manresa (c. urbà) 0,4 208,3 13:09 20:30PC BONAVISTA L. SOCIAL (CONTROL ARRIBADA)

AGRAMUNT (CONTROL REST. BLANC I NEGRE)

7:00

PENYA CICLISTA BONAVISTA

www.pcbonavista.com

MANRESA (PC BONAVISTA)

 

 

CRÜILLA C-14 amb T-233 (IMPORTANT)

Sarral (IMPORTANT: dir. Cabra del Camp i Valls)

 

ROAD NUMBER
CONTROLS

España

11101

18 DE MAIG DE 2025

Av. Pirelli i Cruïlla camí de Rajadell (rotonda)

Pont de la Reforma - pg.del Riu (rotonda sant Marc)

Carrers Sant Marc - Via St. Ignasi

200-2025 P.C. Bonavista

LOCATION
ROAD MAP 

PLA DE SANTA MARIA (CONTROL) EXTERIOR  TV-2004 i C-37

Cruïlla N-141 i L-324

BREVET
DE

RANDONNEURS MONDIAUX
APPROVAL APPLICATION FORM

http://www.pcbonavista.com/
http://www.pcbonavista.com/
http://www.pcbonavista.com/

